ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  3/2015 - OU

117/2015
07/07/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,   ELIDO JOÃO BALESTRIN, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

117/2015
3/2015-OU
Outras Modalidades
20/08/2015
20/08/2015
Venda Subsidiada de  LOTES / TERRENOS  junto ao Distrito Industrial Osvaldo Trintin
 às Margens do entroncamento das  RST 472   e  da  RSC 330 {{ Trevo de acesso a
derrubadas}} em conformidade com a Lei Municipal 2233/2014 e nas Normas e
Exigências  atribuídas neste  edital  e  seus  anexos.....

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

ADEMIR CARLOS GARBIN FILHO-ARQUITETURA - ME     (10177)

10 Lote Nr. 01, da quadra 201  do Distrito Industrial
""Osvaldo Trentin ""  com área de  10.166,70  m2 >>
Situado em conformidade com o mapa/croqui em anexo
ao edital.....

Un 1,00  0,0000 80.950,00    80.950,00

Total do Fornecedor: 80.950,00

INDUSTRIA E COMERCIO DE SORVETES FOCA LTDA.     (7095)

3 Lote Nr. 1-C, da quadra 202  do Distrito Industrial
""Osvaldo Trentin""  com área de  3.051,08  m2 >>
Situado em conformidade com o mapa/croqui em anexo
ao edital.. ##{Terreno específico para Industria de
Alimentação ou não produtora de poeira e
assemelhados}}..##

Un 1,00  0,0000 37.000,00    37.000,00

Total do Fornecedor: 37.000,00

LINDOMAR MARTINS 97878120030     (9798)

8 Lote Nr. 3-B, da quadra 202  do Distrito Industrial
""Osvaldo Trentin ""  com área de  2.052,18  m2 >>
Situado em conformidade com o mapa/croqui em anexo
ao edital.....

Un 1,00  0,0000 24.626,16    24.626,16

Total do Fornecedor: 24.626,16

MAGDIELLI SCHWEICKARDT - ME     (10098)

7 Lote Nr. 3-A, da quadra 202  do Distrito Industrial
""Osvaldo Trentin ""  com área de  2.121,19  m2 >>
Situado em conformidade com o mapa/croqui em anexo
ao edital.....

Un 1,00  0,0000 25.454,28    25.454,28

Total do Fornecedor: 25.454,28

Total Geral: 168.030,44

Tenente Portela,   20   de  Agosto   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  3/2015 - OU

117/2015
07/07/2015

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Tenente Portela,   20   de  Agosto   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )